
 

                  Câmara Municipal de Pato Bragado 
                                   Estado do Paraná 

 

______________________________________________________________________  
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 

 

 

 
PORTARIA N.º 025, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e com base no disposto no Edital do 

Teste Seletivo n.º 001/2021, Edital de Convocação nº 002/2023 e e-
mail encaminhado à Secretaria Geral da Câmara Municipal.  
 

 
R E S O L V E: 

 

 
Art. 1.º COMUNICAR que após convocada para apresentação de 

documentos para ocupar Cargo de Advogado, nos termos do Resultado 
final do Teste Seletivo n.º 001/2021, a candidata abaixo relacionada 

COMUNICOU A DESISTÊNCIA DA VAGA, ficando automaticamente 
eliminada, sendo:  

• COLABORADOR PROFISSIONAL VIII – Analista Administrativo  

CLASSIF. NOME EDITAL CONVOCAÇÃO 

2º KELLY KAWANA RIBEIRO 002/2023 

 

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.  
 

Registre-se e Publique-se.  
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado 
do Paraná, em 27 de setembro de 2023.  

 
 

Mauro André Weigmer 
Presidente 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

